
UCHWAŁA Nr 314 / 6269 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 września 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 53 Kodeksu postępowania 

karnego z dnia 6 czerwca 1997 r. (Dz.U z 2021 r. poz. 534) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

                                                       

§ 1 

 

Udziela się Pani Iwonie Beskur, głównemu specjaliście w Oddziale 

księgowości i windykacji opłat za korzystanie ze środowiska w Departamencie 

Ochrony Środowiska w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie, legitymującej się dowodem osobistym numer                   , wydanym 

przez                                pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 

Podkarpackiego  jako oskarżyciela posiłkowego przed Sądem Rejonowym w 

Rzeszowie, II Wydział Karny w sprawie oskarżonego Jerzego Pociaska sygn. akt II K 

193/21.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


